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CFA634GS1
CFA634GS1
BOSCH - Microgolfoven inbouw

Inbouw microgolfoven met 2,5-inch kleur- en
tekstdisplay met TouchControl toetsen en intuitieve
bedieningsring. Geschikt voor een compacte nis.

AutoPilot

De automatische sturing van het programmaverloop
door de 9 automatische programma’s van AutoPilot
verzekert een perfecte bereiding van de
geselecteerde gerechten. Of u nu gevogelte, runds- of
varkensvlees, lam, wild, vis of desserten wil bereiden:
het 100 % perfecte resultaat is verzekerd. Al wat u
moet doen, is uw gerecht in de oven plaatsen, het
gewicht ingeven en de bereidingswijze kiezen.
AutoPilot neemt u de rest uit handen. Dankzij de
interactieve gebruikersinterface van de toestellen met
duidelijke tekstweergave is de bediening bijzonder
eenvoudig en gebruiksvriendelijk.
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BOSCH
EIGENSCHAPPEN:
Algemeen
Inhoud 36 Liter
Verwarmingswijze Microgolf

Ovenfunctie

Microgolfkenmerken

Vermogen microgolf 9200 W
Ovenkenmerken

Grill :

Bediening

Automatische programma's 9

Fysieke kenmerken
Nishoogte (minimaal) : 45 cm
Draaischotel

Zwart,

Kleur .
Zilver
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Afmeting in mm

Nisdiepte (minimaal) :
Deuropening

Hoogte

Breedte

Diepte

Nisbreedte (minimaal) :
Aansluitwaarde :

Eco label

Betaalbaar met ecocheques

GESLOTEN
18:00
18:00
18:00
18:00
17:00
GESLOTEN

2,8 cm
Neerklapbaar m
45.5 cm
59.5cm
54.5cm

56 cm

1220 W

Neen
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